
Hysni Demiraj KRYETAR I GJYKATËS SË 
APELIT TIRANË 

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

786,033 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

500,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

9,603,090

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

    50,000

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

46 herë Rritja e Pasurisë Bruto

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

        Pa probleme

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,146,374

195,000

Në vitin 2013 subjekti deklaron huamarrje në vlerën 30,000 euro, nga e cila ka shlyer 
2,000 euro në vitin 2015, ndërsa diferenca prej 28,000 euro rezulton e pashlyer deri në 
fund të periudhës deklaruese.

  245,000

11,249,464


